MYHUIHMIIAJIBHOE BYOKETHOE OBIIIEOBPA3OBATEJIbLHOE YUPEXJIEHUE CPE/THSS

OBIIEOBPA3OBATEJIBHAS ILIKOJIA MBOY COIII ¢. Taunyima

Anpec: ¢. I'nnnyma yin Coserckas 184 Tem: 5-12-38 dr.aapec: gnilusha48@mail.r

AHKeTa 110 TUTanuIo (1151 IIKOJIbHHUKOB)
1.3aempaxaeme nu Bwi ediceonesro doma?

a) na 27 yu-ca (22%)

0) wHOr 1A 66 yu-ca (54%)

B) HUKOTIA 29 yu-ca (24%)

2. Hocewaeme nu Bor UKOTILHYIO CTNOI08YIO?

a) exenHeBHO 121 yy-ca (99%)

0) nHOI 1A

B) HHKorna 1 yu-ca (0,8%)

3. Bul kywiaeme nonwwrii 3aempak?

a) 1a 94 yu-ca (77%)

0) HeT 28 yu-ca (23%)

4. Ber nonwsyemecw 6ygpemnoi npoOyKyue?

a) 6mona 1o BeIGOPY -

0) BeITICUKA W yaff -

B) JIOTIOJTHEHHNE K 3aBTPAKY -

r)Her 122 yy-ca (100%)

3. Hpasumes nu Bav numanue 6 wixone?

a) 1a 107 yu-ca (88%)

0) nrorna 11 yu-ca (9%)

B) HET 4 yu-ca (3 %)

6. 3nakomsam au Bac ¢ Opeanusayuel NPAGUILHO20 NUMAHUS HA YPOKAX?
a) 1a 113 yu-ca (93%)

0) Her 2 yu-ca (1%)

B) OYEHB PEIKO 7 yu-ca (6%)

7.Cronvko epemenu mpe6yémc;z Bam, umober nopmansro noecmo 6 cmonogos?
a) 15 munyT 67yq;c;1 (55%)

0) 20 MuHyT 55 yy-ca (45%)

B) 1 waclO.



8 Bol CO21ACHbL C 3anpemom npodasamp 6 WKOLHOL CMON0BOU HUNChlL U 2A3UPOGKY, oaoice 3Has, 4mo 8
SMUX NPOOYKIMAX NPUCYIMCIMEYENN HEUPOMOKCUHeCKUL A207?

a)na 91 yu-ca (75%)

6) ner 31 yu-ca (25%)



